
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.123.2012

Niniejszym  informuję,  że  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

BUDOWA CIĄGU PIESZEGO POMIĘDZY UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 
A UL. DĄBROWSKIEGO W PILE

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał 
wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

TECHBUD JK SP. Z O.O., UL. BOGUSŁAWSKIEGO 42, 64-920 PIŁA
cena  brutto:  74.920,64  zł;  termin  realizacji  zamówienia:  27.11.212  r.;  gwarancja:  60 
miesięcy; warunki płatności: przelew 21 dni. 

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferta  niniejszego 
Wykonawcy zawierała najkorzystniejszy bilans ceny i  okresu gwarancji,  a w związku z 
powyższym uzyskała największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. TECHBUD JK Sp. z o.o., ul. Bogusławskiego 42, 64-920 Piła

cena brutto:  74.920,64 zł;  termin  realizacji  zamówienia:  27.11.212 r.;  gwarancja:  60 
miesięcy; warunki płatności: przelew 21 dni. 

Wyżej wymieniony Wykonawca uzyskał następującą ilość punktów za kryteria 
cena 90 % i okres gwarancji 10 %:

  cena okres gwarancji    łącznie
oferta nr 1 – 90,00 pkt      10,00 pkt 100,00 pkt

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z Wykonawcą w sprawie zamówienia 
publicznego nastąpi po dniu 01 października 2012 r.

Sporządziła: 
01.10.2012 r., J.Januszewska


